

AVOIMUUSRAPORTTI



TILINTARKASTUSYHTEISÖN AVOIMUUSRAPORTTI

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksella on säädetty yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen lakisääteistä tilintarkastusta koskevista erityisvaatimuksista. Asetuksen 13 artiklan mukaan tilintarkastusyhteisön, joka suorittaa yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen lakisääteisiä tilintarkastuksia, on julkistettava vuotuinen avoimuusraportti.

1. Tilintarkastusyhteisön oikeudellinen muoto ja omistussuhteet

Oy Soinio & Co on itsenäinen suomalainen osakeyhtiömuotoinen tilintarkastusyhteisö. Yhtiö ei kuulu muiden tilintarkastusyhteisöjen kanssa muodostettuun ketjuun. Yhtiön omistavat yhtiössä työskentelevät KHT-tilintarkastajat. Yhtiöjärjestyksen mukaan suostumus yhtiön osakkeiden hankkimiseen voidaan antaa vain, jos osakkeiden rekisteröimisen jälkeen yli kaksi kolmasosaa osakkeista ja niiden tuottamasta äänivallasta on yhtiössä työskentelevien KHT-tilintarkastajien tai tilintarkastusyhteisöjen hallussa.

2. Tilintarkastusyhteisön hallintorakenne

Ylintä päätösvaltaa yhtiössä käyttää yhtiökokous. Hallituksen jäsenenä ja toimitusjohtajana toimii KHT Osmo Soinio.

3. Sisäinen laadunvalvontajärjestelmä

Tilintarkastusyhteisön laatujärjestelmä perustuu kansainväliseen laadunvalvontastandardiin ISQC 1. Laadunvalvontajärjestelmän tavoitteena on varmistaa, että yhteisössä noudatetaan ammatillisia standardeja sekä säädöksiin ja määräyksiin perustuvia vaatimuksia. Lisäksi tavoitteena on varmistaa, että yhteisön ja toimeksiantoista vastuullisten henkilöiden antamat raportit ovat asianmukaisia.

Laatujärjestelmässä määritellyt toimintatavat ja laadunvalvonta on kuvattu tarkemmin yhtiön sisäisessä laadunvarmennusjärjestelmän kuvauksessa. Osana laadunvarmistusjärjestelmää yhteisössä tehdään sisäisesti toimeksiantokohtaista laadunvalvontatarkastusta. Yhtiön hallituksen käsityksen mukaan laadunvalvontajärjestelmä on riittävän tehokas sen tavoitteiden toteutumisen varmistamiseksi.



4. Viimeisimmän laaduntarkastuksen ajankohta

Patentti- ja rekisterihallituksen Tilintarkastusvalvonta vastaa tilintarkastajien ja tilintarkastusyhteisöjen laadunvarmistuksen valvonnasta. Tilintarkastusvalvonta määrää säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena olevaa yhteisöä tarkastavan tilintarkastajan laaduntarkastukseen vähintään joka kolmas vuosi.

Yhteisö oli laaduntarkastuksen kohteena edellisen kerran tilikaudella 2018 ja laaduntarkastuksesta saatiin päätös 9.4.2019.

5. Yleisen edun kannalta merkittävät yhteisöt, joiden lakisääteisiä tilintarkastuksia yhteisö on suorittanut edellisen tilikauden aikana

Viimeksi päättyneen tilikauden aikana Oy Soinio & Co on suorittanut lakisääteistä tilintarkastusta Alastaron Osuuspankissa, Kyrön Seudun Osuuspankissa, Lokalahden Osuuspankissa, Mellilän Seudun Osuuspankissa, Merimaskun Osuuspankissa, Ala-Satakunnan Osuuspankissa ja Taivassalon Osuuspankissa.

6. Riippumattomuusohjeet ja niiden noudattamisen valvonta

Yhteisön riippumattomuusohjeet perustuvat kansainväliseen laadunvalvontastandardiin ISQC 1. Yhteisössä noudatetaan IESBA:n (The International Ethics Standards Board for Accountants) määrittämiä tilintarkastusalan eettisiä sääntöjä.

Tilintarkastustyössä tavoitteena on tunnistaa ja arvioida riippumattomuutta vaarantavat olosuhteet ja osapuolten väliset suhteet. Tilintarkastustiimin riippumattomuus arvioidaan erikseen jokaisen toimeksiannon osalta. Riippumattomuuden noudattamista koskevaa arviointia on suoritettu osana sisäistä toimeksiantokohtaista laadunvalvontatarkastusta ja henkilökunnalta pyydytyillä riippumattomuusilmoituksilla.

7. Ammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen

Henkilökunnan ammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen ovat tärkeä osa Oy Soinio & Co:n laadunvarmistusta. Osallistumista sisäiseen ja ulkoiseen koulutukseen seurataan järjestelmällisesti. Kouluttautumisella ylläpidetään osaamista erityisesti liittyen tilintarkastukseen, kirjanpitoon, laskentatoimeen, yhtiölainsäädäntöön ja verotukseen. Henkilökuntaa myös kannustetaan suorittamaan tilintarkastajan tutkinto.

Tilintarkastajilta edellytetään lakisääteisesti osallistumista asianmukaisiin jatkuvan koulutuksen ohjelmiin ylläpitääkseen teoreettisen tiedon, ammatillisen osaamisen ja ammatillisten arvojen riittävää tasoa. Yhteisömmme tilintarkastajien osalta valvotaan, että saatu koulutus täyttää lakisääteiset vaatimuksen niin määrän kuin laadun osalta.

8. Tilintarkastusyhteisön osakkaille maksettavien palkkioiden perusteet

Kaikki yhteisön osakkaat työskentelevät yhtiön palveluksessa. Osakkaiden palkitseminen perustuu osakkaiden työskentelyyn ja yhtiön taloudelliseen tulokseen.



9. Rotaatio

Noudatamme tilintarkastuslain EU:n tilintarkastusasetuksen mukaisia rotaatiosäännöksiä. Tilintarkastuslain mukaan yleisen edun kannalta merkittävän yhteisön tilintarkastajaksi valitun tilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön toimikausien yhteenlaskettu kesto saa olla enintään kymmenen vuotta. Tilintarkastusasetuksen mukaan lakisääteisen tilintarkastuksen suorittamisesta vastaavien tilintarkastuksen päävastuullisten tilintarkastajien on lakattava osallistumasta tarkastettavan yhteisön lakisääteiseen tilintarkastukseen viimeistään seitsemän vuoden kuluttua nimeämispäivästään.

10. Liikevaihto ja sen jakautuminen

Yhteisön liikevaihto oli 785 tuhatta euroa tilikaudella 1.1.–31.12.2019. Liikevaihto jakaantui seuraavasti (luvat tuhatta euroa):

Yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen tilintarkastus	49
Muiden yhteisöjen lakisääteinen tilintarkastus	667
Muut palvelut tilintarkastusasiakkaille	59
Muut palvelut muille kuin tilintarkastusasiakkaille	11

Turussa 30.4.2020

Osmo Soinio